Quamobrem corn mittimus et mandamus universis et
singulis Venerabilibus Fratribus Nostris Patriarchis, Ar-
chiepiscopis, Episcopis ceterisque Ecclesiarum Praelatis
praesentes litteras in sua unumquernque provincia, dioe-
cesi et civitate solemniter publicare, ea meliori ratione,
quam expedire censuerint; ut auspicatissimus huiusmo-
di eventus ubique innotescat, atque aucto pietatis studio
ilium christiani omnes celebrent, sacrasque peregrina-
tiones ad sacrosanctum illud sepulcrum, quemadmodum
maiores nostri facere consueveruiit, suscipiant.-Et quo
efficacius pro i,cclesia Sancta Dei et pro universa chri-
stiana republica sancti Iacobi Apostoli et eius discipu-
lorum patrocinium impetrare valeamus, omnibus et sin-
gulls christianis utriusque sexus, qui vere poenitentes
die per locorurn Ordinarios seligenda confessi, et Sacro
Christi corpore refecti in templis ubilibet sancti Jacobi
Apostoli Deo dicatis, et iis deficientibus in quolibet tem-
plo ab Ordinariis designando, pro instantibus gravissi-
mis Ecclesiae necessitatibus eiusque exaltatione, pro
haeresum improbarumque sectarum extirpatione sancti
Jacobi suppetiis implora.tis, pias apud Beam preces effu-
derint, plenariam omnium pecatorum Indulgentiarn ac
remissionem, quae per modum suffragii etiam animabus
piacularibus fl.ammis cletentis applicari possit, benigne
in Domino tenore praesentium concedimus.
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Et quoniam nobilissima Hispanica Natio mirifica san..

eti Iacobi ope fidern catholicam integrarn inviolatamque
servavit, ut Deus misericors el gratiam impertire velit,
propter quam in tanta errorum colluvione, Patrono suo
apud Deum medio et sequestro ad sanctitatem religio-
nis avitae et ad pietatis studium firmet animurry, amplis-
simum privilegium. ab Alexandro III Decessore Nostra
el concessum, lucrandi scilicet plenarium Iubilaeum eo
anno quo festum sancti Iacobi XXV Iu1ii incidat in Do-,
minicam diem, etiam pro venturo anno concedimus cum
ea ipsa die sancto Iacobo sacra festa solemnia inven-
tionis et elevationis corporis emus agenda erunt, ea ser-
vata methodo, et cum iisdem facultatibus in Constitu-
tione ipsius Summi Pontificis data die XXV Iulii anni
MCLXXIX contentis.

Has quoque litteras et quaecumque in eis contenta
nullo unquam tempore de subreptionis vet obreptionis
seu nullitatis aut invaliditatis vitio seu intentionis No-
strae, vet alio quovis defectu notara, impugnara, sed sem-
per et in perpetuum validas et efficaces esse et fore,
suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere;
sicque ab omnibus cuiuscumque gradus, ordinis, prae-
eminentiae et dignitatis censen volumus; mandantes, ut
earumdem praesentium transumptis etiam impressis
manu tamen alicuius publici Notarii subscriptis, et sigillo
Personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis,
eadem prorsus fides adhibeatur, quae ipsis praesentibus
adhiberetur, si forent exhibitae vet ostensae.